

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 1. NP

Zadavatel: Státní fond dopravní infrastruktury
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9Zhotovitel: Mironstav s.r.o.
Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10**Cena bez DPH**

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21%	404 632,42	84 972,81
	snížená	15%		
Cena s DPH		v	CZK	489 605,23

Celková cena dodatečného plnění Smlouvy*Změnové listy*

		<i>Cena bez DPH</i>	<i>Cena s DPH</i>
Změnový list č. 01	přeložky ZTI a ÚT	55 461,50	67 108,42
Změnový list č. 02	příprava sond - bourání betonů	760	919,60
Změnový list č. 03	opláštění sloupů sdk	26 934,60	32 590,87
Změnový list č. 04	podchycení - statika lamely	261 169,51	316 015,11
Změnový list č. 05	stropy 1. PP omítky	30 517,13	36 925,73
Změnový list č. 06	nadezdívka světlíku	10 685,58	12 929,55
Změnový list č. 07	požární ucpávky a hasicí přístroje	19 104,10	23 115,96

Změnový list číslo 1

Oceněný rozpočet

PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
3	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	29	133,75	3878,75
12	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	14	249,31	3490,34
13	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	2	522,16	1044,32
URS			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 125		14	625,60	8758,4
			Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125		29	23,11	670,19
19	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,25	5 137,07	1258,58
22	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	54	28,89	1560,06
29	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	8	269,64	2157,12
33	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8	37,45	299,6
30	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	20	325,28	6505,6
34	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20	44,94	898,8
31	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	26	380,92	9903,92
41	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	54	29,96	1617,84
43	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,29	6 085,09	1740,34
URS			Demontáž potrubí ocelové černé		24	64,32	1543,68
URS			Potrubí Cu 22-32		8	732,55	5860,4
URS			Izolace potrubí 28-32		24	65,90	1581,6
24	K	73599009R	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	4,08	219,35	894,948
6	K	73399007R	Tlakové zkouškovýméděného. potrubí do DN 25	m	24	26,75	642

7	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	163,6	7,06	1155,016
---	---	-----------	--	---	-------	------	----------

SOUČET

55 461,50

Změnový list číslo 2

VÍCEPRÁCE

PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
			Bourání betonu pro provedení sond		4,000	190,00	760,00
						SOUČET	760,00

Změnový list číslo 3

VÍCEPRÁCE

PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
			Opláštění sloupů 1xRB 12,5 mm, lepené/konst rukce CD	m2	46,200	583,00	26 934,60
SOUČET							26 934,60

Změnový list číslo 4

Oceněný rozpočet

PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
39	K	985341121	Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí tloušťky do 1,4 mm modulu pružnosti do 170 kN/mm ² , lepené na povrch, šířky 50 mm	m	6,60	997,50	6 583,50
			<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. v cenách lamel lepených do drážky jsou započteny i náklady na vytvoření této drážky. 2.v cenách nejsou započteny náklady na přípravu podkladu - odstranění zdegradované vrstvy, zdrsnění, očištění, vyrovnání nerovnosti, apod.</i>				
40	K	985351112	Uhlíkové tkaniny pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí modulu pružnosti do 240 kN/mm ² , měrné hmotnosti 300 g/m ²	m ²	-3,26	1 722,00	-5 610,28
			<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. ceny jsou určeny pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí kromě sloupů; tyto se oceňují cenami souboru cen 985 35-12. 2.v cenách nejsou započteny náklady na přípravu podkladu - odstranění zdegradované vrstvy, zdrsnění, očištění, vyrovnání nerovnosti, apod.</i>				
41	K	98599001R	Odrhová zkouška podkladu	ks	2,00	315,00	630,00
42	K	98599002R	Odrhová zkouška nalepených lamel	ks	2,00	315,00	630,00
43	K	98599003R	Aplikace protipožárních desek tl. 50 mm REI 45 min.	m ²	24,18	3 948,00	95 466,59
			Aplikace CRFP lamel S 60/1,4 pozice viz výkres			1 081,00	133 719,70
			Aplikace CRFP lamel S 80/1,5 pozice viz výkres			1 190,00	29 750,00

SOUČET 261 169,51

Změnový list číslo 5

Oceněný rozpočet

PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
9	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,034	230,00	2077,82
44	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,768	92,20	70,8096
45	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,768	550,00	422,4
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,768	215,00	165,12
49	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,768	630,00	483,84
URS		962032241	bourání zdiva tl. 30 cm pod aplikační plochu		0,48	688,00	330,24
37		611142001	potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích na plném podkladu sklovláknitým vtlaččením do tmelu - svislé konstrukce stěn		9,034	225,00	2032,65
PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
9	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	3,558	230,00	818,34
44	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,48	92,20	44,256
45	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,48	550,00	264
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,48	215,00	103,2
49	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,48	630,00	302,4

URS		962032241	bourání zdiva tl. 30 cm pod aplikační plochu		0,3	688,00	206,4
37		611142001	potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružnic na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu - svislé konstrukce stěn		3,558	225,00	800,55
PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
9	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,5	230,00	345
44	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1	92,20	92,2
45	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1	550,00	550
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1	215,00	215
49	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1	630,00	630
URS		962032241	bourání žel. Betonu do hloubky 4 cm do 1 m3		0,4	3 960,00	1584
PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
9	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	54,03	230,00	12426,9
			Sanax Rezibond - rozpínací malta spotř. 102 kg/m2 tl. 5 cm		350	17,25	6037,5
			práce za m2		3,43	150,00	514,5

SOUČET 30 517,13

Změnový list číslo 6

Oceněný rozpočet

PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
31	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,22	1 050,00	1 281,00
44	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,22	92,20	112,48
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,22	215,00	262,30
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,22	15,00	18,30
48	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,22	950,00	1 159,00
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	11,75	590,00	6 932,50
			mřížka		8,00	115,00	920,00

SOUČET 10 685,58

Změnový list číslo 7

VÍCEPRÁCE

PČ	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
			požární ucpávky		1,000	16 515,10	16 515,10
			hasicí přístroje		3,000	863,00	2 589,00
SOUČET							19 104,10